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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 21 Online
Materi : - Mengapa Perlu Pancasila 

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 32 Online
Materi : MAKNA DAN BUTIR-BUTIR
NILAI PANCASILA

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 35 Online
MATERI : Tantangan Penerapan Nilai-
Nilai Pancasila

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 41 Online
Materi : PANCASILA DALAM SEJARAH
PERJUANGAN BANGSA

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 38 Online
Materi : DINAMIKA PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH BANGSA INDONESIA

Poto

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 41 Online
Materi : PANCASILA DASAR NEGARA
INDONESIA

Selesai

7/1 Senin, 13
Apr 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 39 Online
Materi : DINAMIKA PANCASILA
SEBAGAI DASAR NEGARA

Poto

Selesai
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8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 30 Online
Materi : Pancasila Sebagai Ideologi
Bangsa

Selesai

9/1 Senin, 11
Mei 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 37 Online

Materi :
Perbandingan
Ideologi Pancasila
Dengan Ideologi
Lain

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 31 Online

Materi : PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 31 Online

Pembelajaran On

Line 11

Selesai
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PANCASILA SEBAGAI SISTEM ETIKA

12/1 Senin, 15
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 32 Online

Materi : SEJARAH
DAN DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Selesai

13/1 Senin, 22
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 34 Online

Materi : PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANG
IPTEK

Selesai

14/1 Senin, 29
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 33 Online
Materi : Transformasi Penerapan Nilai-
Nilai Pancasila dalam Kehidupan
Berbangsa dan Bernegara

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190101168 RIDWAN APRIYANTO

2. 20190101182 RAHUL SETIAWAN

3. 20190101214 JESSICA TANIFAN

4. 20190101326 AENUN

5. 20190101332 RANU RIZKY MINDANDI

6. 20190101336 ALPUN LAELAH

7. 20190101337 ADE MARCHAN MADANA

8. 20190101353 ODRI NUR IRAWAN

9. 20190101357 ADE NUR SITTA DEWI

10. 20190101382 LILIS PRIANTI SIMATUPANG

11. 20190101391 MUHAMMAD NOPTRI AGUNG

12. 20190101442 AGUNG SETIYA BUDI

13. 20190101445 NASIKHIN

14. 20190101448 MUHAMAD ZAIDAN

15. 20190101473 MARTIN

16. 20190101478 ADE GUNAWAN

17. 20190101482 AHLAN MUSTOFA

18. 20190101651 VERAWATI MANULLANG

19. 20190201034 ARIOS MUKTI AJI

20. 20190201050 SODIKUL AMRI

21. 20190201064 BIMA ARTHA GUMELAR

22. 20190201065 WAHYU ROMADHONI

23. 20190201066 JOEL RANGGA

24. 20190201067 MUHAMAD FIKRI CHOIRULLOH

25. 20190201070 FEBI PADILA

26. 20190201102 AGUNG PUJIANTO

27. 20190201111 TRI LASIDA NOVITA SIAHAAN

28. 20190201115 ARIQ ABDILLAH

29. 20190201121 TAMIA RIZKIA

30. 20190201151 ASTRINUR RIZKA SYAWALDHILA

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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31. 20191002066 INTAN PUTRI ARTANTI

32. 20191002070 CYNTHIA PAULA

33. 20191002074 MUHAMMAD MALIK FAJAR

34. 20191002075 WIBI PRAMUDYA

35. 20191002081 TIKA PERTIWI

36. 20191002089 FAISAL FACHRI

37. 20191002106 ARIFAH DIAN SUSILOWATI

38. 20191002110 MUHAMAD SYAHRIZAL

39. 20191002123 ANNIDATUJ IZZAH SHOLIHAH

40. 20191002125 DEA IZHA MAHENDRA

41. 20191002127 ZHONG JIN LONG

42. 20191002129 ALVIN RAMADHAN

43. 20191002133 FARAH MUTIAH HARRY

44. 20191002139 MELITA ANANDA

45. 20191002146 MELATI UTAMI DEWI

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 13-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190101168 Ridwan Apriyanto 100 75,00 85,00 100,00 95,71 86.07 A

2. 20190101182 Rahul Setiawan 42,86 70,00 70,00 42,86 23,57 59.93 D

3. 20190101214 Jessica Tanifan 92,86 75,00 80,00 92,86 55,24 78.60 A-

4. 20190101326 Aenun 21,43 70,00 0,00 21,43 25,00 27.79 E

5. 20190101332 Ranu Rizky Mindandi 78,57 75,00 0,00 78,57 71,43 45.36 D

6. 20190101336 Alpun Laelah 85,71 75,00 80,00 85,71 52,86 76.93 B+

7. 20190101337 Ade Marchan Madana 85,71 70,00 80,00 85,71 64,29 76.57 B+

8. 20190101353 Odri Nur Irawan 85,71 80,00 0,00 85,71 85,71 49.71 D

9. 20190101357 Ade Nur Sitta Dewi 100 85,00 80,00 99,29 47,14 82.14 A

10. 20190101382 Lilis Prianti Simatupang 85,71 80,00 85,00 85,71 89,76 84.12 A

11. 20190101391 Muhammad Noptri Agung 0 0.00 E

12. 20190101442 Agung Setiya Budi 71,43 75,00 75,00 71,43 88,57 75.64 B+

13. 20190101445 Nasikhin 28,57 60,00 70,00 28,57 31,43 54.86 D

14. 20190101448 Muhamad Zaidan 92,86 80,00 75,00 92,86 64,29 79.00 A-

15. 20190101473 Martin 42,86 75,00 0,00 42,86 31,43 34.22 E

16. 20190101478 Ade Gunawan 78,57 75,00 80,00 78,57 45,24 74.74 B+

17. 20190101482 Ahlan Mustofa 85,71 80,00 85,00 85,71 35,48 78.69 A-

18. 20190101651 Verawati Manullang 78,57 90,00 80,00 77,86 65,00 81.14 A

19. 20190201034 Arios Mukti Aji 85,71 80,00 85,00 85,71 91,90 84.33 A

20. 20190201050 Sodikul Amri 100 85,00 90,00 100,00 99,05 91.41 A

21. 20190201064 Bima Artha Gumelar 100 90,00 90,00 100,00 81,90 91.19 A

22. 20190201065 Wahyu Romadhoni 100 85,00 85,00 100,00 67,38 86.24 A

23. 20190201066 Joel Rangga 100 80,00 90,00 99,29 96,43 89.57 A

24. 20190201067 Muhamad Fikri Choirulloh 100 80,00 90,00 100,00 73,57 87.36 A

25. 20190201070 Febi Padila 85,71 75,00 75,00 85,71 80,00 77.64 A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26. 20190201102 Agung Pujianto 100 80,00 80,00 100,00 98,57 85.86 A

27. 20190201111 Tri Lasida Novita Siahaan 100 85,00 90,00 100,00 98,57 91.36 A

28. 20190201115 Ariq Abdillah 92,86 80,00 80,00 92,86 85,71 83.14 A

29. 20190201121 Tamia Rizkia 100 90,00 95,00 100,00 100,00 95.00 A

30. 20190201151 Astrinur Rizka Syawaldhila 100 80,00 80,00 100,00 91,90 85.19 A

31. 20191002066 Intan Putri Artanti 78,57 80,00 80,00 78,57 82,86 80.00 A

32. 20191002070 Cynthia Paula 92,86 80,00 85,00 90,91 71,43 83.52 A

33. 20191002074 Muhammad Malik Fajar 35,71 75,00 0,00 35,71 41,43 33.79 E

34. 20191002075 Wibi Pramudya 92,86 80,00 90,00 92,86 89,05 87.48 A

35. 20191002081 Tika Pertiwi 28,57 0,00 0,00 28,57 31,43 8.86 E

36. 20191002089 Faisal Fachri 71,43 80,00 0,00 78,57 74,29 46.43 D

37. 20191002106 Arifah Dian Susilowati 92,86 80,00 80,00 92,86 80,71 82.64 A

38. 20191002110 Muhamad Syahrizal 64,29 85,00 85,00 64,29 68,57 79.22 A-

39. 20191002123 Annidatuj Izzah Sholihah 21,43 70,00 0,00 21,43 8,57 26.14 E

40. 20191002125 Dea Izha Mahendra 92,86 80,00 85,00 92,86 83,33 84.91 A

41. 20191002127 Zhong Jin Long 100 90,00 95,00 100,00 90,71 94.07 A

42. 20191002129 Alvin Ramadhan 14,29 0,00 0,00 14,29 26,43 5.50 E

43. 20191002133 Farah Mutiah Harry 78,57 75,00 80,00 78,57 55,95 75.81 B+

44. 20191002139 Melita Ananda 85,71 70,00 85,00 85,71 63,10 78.45 A-

45. 20191002146 Melati Utami Dewi 42,86 70,00 0,00 42,86 50,00 34.57 E

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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